

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΕΚΣΚΑΦΕΣ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	6.553,15	3,55	23.263,68	
2	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α02.1	ΝΟΔΟ 1123.Α	2	m3	54,00	4,45	240,30	
Σύνολο : 1. ΕΚΣΚΑΦΕΣ								23.503,98	23.503,98
2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	3	m3	4.252,10	14,35	61.017,64	
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	5	m2	46.521,00	1,22	56.755,62	
3	Στρώση στράγγισης οδοστρώματος	ΝΑΟΔΟ Γ03	ΝΟΔΟ 3121Β	6	m3	2.200,00	13,80	30.360,00	
Σύνολο : 2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								148.133,26	148.133,26
3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	7	m2	46.521,00	1,20	55.825,20	
2	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπακνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	8	m2	46.521,00	7,72	359.142,12	
Σύνολο : 3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								414.967,32	414.967,32
4. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Αντικατάσταση ή/και μετάβαση παροχής ύδρευσης σε νέο κεντρικό δίκτυο	ΟΙΚ 16.13.1	ΗΛΜ 4	9	TEM	107,00	132,10	14.134,70	
2	Αντικατάσταση φρεατίου παροχής ύδρευσης.	ΟΙΚ 16.11.1	ΗΛΜ 4	10	TEM	107,00	74,87	8.011,09	
Σύνολο : 4. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								22.145,79	22.145,79
Άθροισμα									608.750,35
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	109.575,06
Άθροισμα									718.325,41
Απρόβλεπτα								15,00%	107.748,81
Άθροισμα									826.074,22
ΦΠΑ								24,00%	198.257,81
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									1.024.332,03

09-01-2018
Ο μελετητής

Κοντούλης Κων/νος
Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε.

09-01-2018
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ, Ο Δ/ντης Τεχνικών
Υπηρεσιών

Γκίκας Δημήτριος
Τοπογράφος Μηχανικός Τ.Ε.

09-01-2018
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ, Η προισταμένη Τεχνικών
Έργων

Καραμουζά Δέσποινα
Αρχιτέκτων Μηχανικός